
k rozpisu mistrovství České republiky ve vzpírání jednotlivců pro rok 2023

1. Pořadatel: SK vzpírání Sokolov

2. Datum konání: 3. června 2023

3. Místo konání: Sokolov, Sokolovská 1507, tělocvična 4

4. Ředitel soutěže: Slávek Rychnavský tel.: 721 724 003, e-mail: sl.rychna@seznam.cz

5. Zástupce SK Jílek Jaromír
a vrchní rozhodčí: 

6. Rozhodčí: Kocur, Kocurová, Nagy, Stanislav, Zronková, Šedá, Pudivítrová, 

Novotný,    JURY: Jaroš, Radouš, Kovač, Plačková

7. Časový pořad: Technická porada 8.00

Vážení: všechny juniorky 8.30 - 9.30

Nástup 1. skupiny juniorek: 10.15

Začátek soutěže: 1. skupina juniorek 10.30

Vážení: junioři 49, 55, 61, 67 kg 10.30 - 11.30

Vážení: junioři 73, 81 kg 12.00 - 13.00

Vážení: junioři 89, 96, 102, +102 kg 13.30 - 14.30

8. Úhrada: Vybraným závodníkům a jejich trenérovi bude hrazena zpáteční jízdenka 

vlakem 2. třídy a nocleh (pro závodníky z Moravy a Slezka). Delegovaným 

rozhodčím zpáteční jízdenka vlakem 2. třídy nebo autobus, stravné a ošatné.

9. Ubytování: Ředitel soutěže předá kontakty na možné ubytovatele

10. Různé: Na vlastní náklady mohou startovat závodníci přihlášení na technické 

poradě po zaplacení 500 Kč startovného. Dle pravidel vzpírání nesmí být 

součet základních pokusů nižší než 20kg  pod limit dané hm. kategorie.

11. Poznámka: Všichni závodníci a závodnice musí mít lékařskou prohlídku, která není

starší 12 měsíců.

juniorky:

40 kg nikdo přihlášen limit 70

45 kg Gajdová Bára 2009 SK CWG Bohumín 90

Dutszakova Barbora 2010 Vzpírání Haná 85 limit 75

49 kg Kaksová Kateřina 2010 Vzpírání Haná 95 limit 80

55 kg Klabalová Radka 2006 TJ TŽ Třinec 145

Grossová Ema 2006 TAK Hellas Brno 122

Homolová Anna 2007 TJ Holešov 120 limit 83

59 kg Takáčová Karolína 2009 SKV B. Havířov 115

Kantorová Laura 2008 SKV B. Bohumín 110

Tartaini Eliška 2007 SK CWG Bohumín 100 limit 86

D O D A T E K

testovací soutěž SCM, věková kategorie - junioři a juniorky do 17 let



64 kg Voříšková Veronika 2006 TJ Sokol Plzeň 1 160

Jarošová Kamila 2006 SKV Sokolov 140

Thérová Sabina 2007 SK CWG Bohumín 115

Altmanová Lucie 2007 Lokomotiva Cheb 106

Voračková Adéla 2006 Start Plzeň 100 limit 90

71 kg Dudriková Nina 2006 SPČ Olomouc 144

Szebestová Valerie 2006 SKVOZ Horní Suchá 125

Plevová Anna Marie2006 TJ S. Nový Hrozenkov 113 limit 95

76 kg Vybíralová Natalie 2006 SKVOZ Horní Suchá 168 limit 100

Doláková Marie 2006 TJ Holešov 100

81 kg Vrbová Kateřina 2010 Vzpírání Haná 110 limit 105

Podškubková Antonie 2007 TJ Sokol JS Zlín 5 106

nad 81 kg Benešová Nikola 2010 TJ Baník Meziboří 110 limit 110

junioři:

49 kg nikdo přihlášen limit 115

55 kg Kudera Nikolas 2010 SKVOZ Horní Suchá 140

Haratek  Filip 2008 TJ TŽ Třinec 135

Trbušek Marek 2009 Vzpírání Haná 130 limit 125

61 kg Šimek Martin 2006 SKV B. Bohumín 166

Krejčík Jindřich 2006 SKV Sokolov 155

Čada Lukáš 2010 Lokomotiva Cheb 150

Lepka Štěpán 2007 Vzpírání Boskovice 146

Jura Viktor 2007 Vzpírání Boskovice 143

Naňák Timotej 2008 ASK Tatra Kopřivnice 142 limit 135

67 kg Hartl Jan 2007 Vzpírání Boskovice 187

Pavlov Vojtěch 2007 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 150

Bažil Josef 2008 TJ Baník Meziboří 150

Trucla Petr 2007 SKV B. Bohumín 140 limit 140

73 kg Sivák Michael 2007 SKV Sokolov 200

Weiser Mikuláš 2006 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 190

Cichý Vojtěch 2007 SKV B. Bohumín 166

Podšer Šimon 2008 TJ Nová Role 160

Brzobohatý David 2007 Vzpírání Boskovice 157

Janoušek Ladislav 2007 Lokomotiva Cheb 155 limit 145

81 kg Tchurz Jan 2007 SKV Ludgeřovice 238

Žiga Samuel 2008 ASK Tatra Kopřivnice 180

Freml Roman 2008 Vzpírání Haná 165

Skopal Tadeáš 2008 Vzpírání Boskovice 165

Solovský Jan 2007 Vzpírání Haná 155 limit 150



89 kg Gabčo Daniel 2006 Lokomotiva Cheb 190

Janíček Pavel 2007 Vzpírání Boskovice 170

Šimíček Richard 2007 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 162

Miko Patrik 2007 SKV Sokolov 155

Měšťan Matěj 2007 TJ Holešov 155 limit 155

96 kg Navrátil Vojtěch 2006 TJ Sokol JS Zlín 5 220 limit 160

102 kg Matějka Jan 2007 SKV Sokolov 245

Rojíček Lukáš 2006 SKV B. Havířov 218

Huňka Ondřej 2009 Vzpírání Haná 165 limit 165

nad 102 kg Beneš Ondřej 2007 TJ Baník Meziboří 200

Tippan Gabriel 2007 SKV Sokolov 170 limit 170

V Praze dne 10. 5. 2023

Daniel Kolář Jan Brodský

předseda SK ČSV generální sekretář ČSV


